АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2012                                                                                                     № 89
п. Аган

Об отмене постановлений администрации сельского поселения Аган

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения Аган в соответствие с федеральным законодательством:

1. Отменить постановления администрации сельского поселения Аган:
- № 51 от 16.11.2006 «Об утверждении правил охраны жизни людей на воде, пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах на территории сельского поселения Аган»;
- № 30 от 23.04.2008 «Об утверждении правил охраны жизни людей на воде, пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах на территории сельского поселения Аган»;
- № 25 от 27.04.2009 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности людей на водных объектах сельского поселения Аган».

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                        Г.Г. Соколов